
Wijziging kostentoedelingsverordening

Het algemeen bestuur van het Hoogheemraadschap De Stichtse Rijnlanden;

Gelet op het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 8 oktober 2013 met DM nr. 732121;

Gelet op het advies van de commissies BMZ en SKK van 16 oktober 2013;

Gelet op de motie van de fractie Agrariers (nr 8), aangenomen in de ab-vergadering van 3 juli 2013;

Gelet op artikel 120 van de Waterschapswet;

BESLUIT:

1. De Zienswijzenota Wijziging Kostentoedelingsverordening Hoogheemraadschap De Stichtse Rijn-

landen 2009 vast te stellen.

2. De Kostentoedelingsverordening Hoogheemraadschap De Stichtse Rijnlanden 2009 als volgt te

wijzigen dat, na Artikel 2 van de Kostentoedelingsverordening Hoogheemraadschap De Stichtse

Rijnlanden 2009 (Wsb 2008/06, laatste wijziging Wsb 2011/04) het volgende artikel wordt ingevoegd:

“Tariefsdifferentiatie verharde openbare wegen

Artikel 2a

Voor verharde openbare wegen wordt een tariefdifferentiatie als bedoeld in artikel 122, derde lid, on-

derdeel b, van de Waterschapswet, toegepast. Het tarief na toepassing van de tariefsdifferentiatie is

100% hoger dan het tarief dat blijkens de verordening op de watersysteemheffing voor ongebouwde

onroerende zaken, niet zijnde natuurterreinen, geldt.”

 

3. het besluit tot wijziging van de Kostentoedelingsverordening Hoogheemraadschap De Stichtse

Rijnlanden 2009 treedt in werking op de derde dag na die van haar bekendmaking;

a.

b. het gewijzigde besluit vindt voor het eerst toepassing op het belastingjaar dat aanvangt op 1

januari 2014.

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 13 november 2013.

 

Voorzitter, P.J.M. Poelmann

Secretaris, drs. J. Miedema (a.i.)

[Red:

- dit besluit is goedgekeurd bij besluit van Gedeputeerde Staten van de provincie Utrecht van 17 decem-

ber 2013, nr 80F065A5;

- deze publicatie vervangt Waterschapsblad 2013, 4000]

28 januari 2014Waterschapsblad 2014 nr. 4001

Nr. 400

WATERSCHAPSBLAD 28 januari

2014

Officiële uitgave van Hoogheemraadschap De Stichtse Rijnlanden.


